
 

 
  

LLIICCEEOO  SSTTAATTAALLEE 

““  TT..    CCaammppaanneellllaa  ”” 

LLiicceeoo    LLiinngguuiissttiiccoo    --    LLiicceeoo  SScciieennzzee  UUmmaannee  --    LLiicceeooSScciieennzzee  UUmmaannee  OOpp..  EEcc..  SSoocciiaallee  ––  LLiicceeoo  MMuussiiccaallee  

TTeell..  00996688  2222004477  ––  440000667744--  FFaaxx  00996688  2211113388    --  CC..FF..  8822000066559900779966    --    WWeebb::    mmaaggiissttrraalleellaammeezziiaa..iitt 

VViiaa  CCaavvaalllleerriizzzzaa      --        8888004466      LLAAMMEEZZIIAA    TTEERRMMEE 

 
Prot.  1079 
Lamezia Terme 10/02/2015 

All’ALBO dell’Istituto 
Al sito WEB 

Alla ditta 
 Servizi Pullman Stranges Tonino 

Via Scalo Ferroviario 
88040 Feroleto Antico 

 
Cod. CIG: X1112AF035 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Oggetto: Lavori, servizi e forniture in economia - Affidamento diretto - art 125 c.9 D.lgs. 163/06- noleggio 
pullman Visita guidata a Castelcivita – giorno 20/02/2015. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il POF dell’a.s. 2014/15 che prevede la possibilità di ampliare l’offerta formativa per garantire agli 
alunni la partecipazione a esperienze che vadano ad arricchire il proprio bagaglio culturale ed educativo; 
VISTO che gli alunni di questo Istituto  si recheranno a Castelcivita giorno 20/02/2015 per partecipare alla 
rappresentazione “L’Inferno di Dante”; 
VISTA la valenza educativa e didattica della manifestazione a cui si chiede di partecipare; 
RITENUTO opportuno dare la possibilità agli allievi di assistere alla manifestazione; 
VISTO il decreto interministeriale 1/2/2001 n. 44, in particolare gli artt. 31 seg. Che regolano l’attività 
negoziale delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni (codice dei contratti pubblici 
relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/CE e 2004/18/CE; 
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione dei beni in economia di lavori, servizi e forniture; 

 
DETERMINA 

 
Di procedere in via straordinaria ed urgente all’affidamento alla ditta Servizi Pullman Stranges Via Stazione 
Ferroviaria di Feroleto Antico della fornitura di due pullman per il giorno 20.02.2015 che condurranno gli 
allievi da Lamezia Terme a Castelcivita e viceversa. 
       

F.to Il Dirigente Scolastico 
              Prof. Giovanni Martello 
 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n. 39/93                           

              


